
 

Филијала за Моравички округ са седиштем у Чачку, ул. Железничка бр. 7, 32000 
Чачак, тел.: 032/224-045, факс: 032/221-299, e-mail: cacak@rfzo.rs , ПИБ: 101288707, 

МБ: 06042945, подрачун Филијале: 840-16650-36 
 
02.бр.404-33/12-14 
16.12.2014.године 
 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ( „Службени гласник РС“ 
број 124/12) Републички фонд за здравствено осигурање, Филијала за Моравички 
округ са седиштем у Чачку , Железничка бр.7 објављује 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ МАЛЕ 
ВРЕДНОСТИ 

ETHERNET SWICHA 24 PORTNI  ЗА ПОТРЕБЕ ФИЛИЈАЛЕ ЧАЧАК 
ЈНМВ број 404-33/12 

 
 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање, Филијала за 
Моравички округ са седиштем у Чачку 

2. Адреса наручиоца: Железничка бр.7, 32000 Чачак 
3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs 
4. Врста наручиоца: Здравство 
5. Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника: 

Ethernet swich 24 portni. 
Предметна набавка је дефинисана у општем речнику набавке на позицији  
30236000-разна рачунарска опрема. 

6. Врста поступка: јавна набавка мале вредности. 
7. Врста предмета: добра. 
8. Уговорена вредност : 3.800,00 динара без ПДВ-а. 
9. Критеријум за  доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
10. Укупан број примљених понуда: пет (5). 
11. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:     
      Добављач ће прдметна добра испоручити без подизвођача. 
12. Датум доношења Одлуке о додели уговора : 12.12.2014.г. 
13. Датум закључења уговора: 16.12.2014.г. 
14. Основни  подаци о понуђачу:  ДОО „Успон“ Чачак, Градско шеталиште 57, 

ПИБ 101289775. 
15. Период важења уговора: уговор се закључује за период до испоруке 

уговореног апарата. 
 

 
 
 
 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
  
 
 
 
 


